
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«ИРКУТСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «ИЭК»)

ПРИКАЗ

от/~ t) {; 2023 года №2101к

«Об утверждении размера платы
для физических и юридических лиц
за образовательные услуги»

На основании Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги
(работы), относящиеся к основным видам деятельности Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский
энергетический колледж», находящегося в ведении Министерства образования Иркутской
области, утвержденного приказом ГБПОУ «ИЭК» от 5 июня 2017 года № 138/к, согласно
решению Управляющего совета учреждения от «а» .?/'/?'А:<'/ 2023г. (Протокол № ~ ),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить на 2023 - 2024 учебный год стоимость обучения по договорам об оказании
платных образовательных услуг (г. Иркутск):

Код Стоимость образовательных услуг

Программы за один учебный год (руб.)

подготовки специалистов Очная Заочная форма
среднего звена форма обучения обучения

1 и 2 курс 3 и 4 курс 1 курс 2-4 курсы

13.02.03 Электрические станции, сети и
32 500

системы

13.02.06 Релейная защита и автоматизация
-

электроэнергетических систем

13.02.01 Тепловые электрические станции 32 500
13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое 70 500

32 500 -
оборудование

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы - 32 500

09.02.04 Информационные системы 69 ООО -
-

(по отраслям)

09.02.07 Информационные системы и -
70 500

программирование
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор Н.В. Полубенцева
Рассылка: дело, уч.часть

Главный бухгалтер , - ,,__:.,

терия, экономист, сайт Согласовано:


